
Urząd Miejski w Słupsku            Słupsk, 05.11.2021 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk

SRZP.271.21.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” –  pn.
„Usługa kompleksowego utrzymania czystości w pomieszczeniach, korytarzach i wejściach
do budynków administrowanych przez Urząd miejski w Słupsku w okresie od 02.01.2022 r.
do 31.12.2022 r.”

Zamawiający,  zgodnie  z  wymogami  art.  222  ust.  5  ustawy  Pzp  informuje,  że
w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Oferta nr 1.

Jantar 2 Sp. z o.o.
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk

Oferta złożona w zakresie części nr 1 i 3

Część nr 1 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Słupskiego
Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej ul. Niedziałkowskiego 6 w

Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 6216,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 74.592,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej

Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy
Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul.

Jaracza 5 w Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 5.658,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 67.896,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej



Oferta nr 2. 

LIBERTY JAKUB KAMIŃSKI
ul. Ignacego Jana Paderewskiego 30 6, 76-200 Słupsk

Oferta złożona niezgodnie z SWZ – brak możliwości odczytu treści oferty

Oferta nr 3.

Zakłady Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „POMORZE” Spółka z o.o.
ul. Narutowicza 22, 70-231 Szczecin

Oferta złożona w zakresie części nr 3

Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy
Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul.

Jaracza 5 w Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 5.100,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 61.200,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej

Oferta nr 4.

EKOSZOP KRYSTIAN IWANOWSKI
ul. Za Stawem 1/1, 76-251 Sycewice

Oferta złożona w zakresie części nr 3

Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy
Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul.

Jaracza 5 w Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 4.993,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 59.916,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej



Oferta nr 5.

Spółdzielnia Socjalna „Drabina”
ul. Wiejska 10, 76-270 Ustka

Oferta złożona w zakresie części nr 1, 2, 3 i 4

Część nr 1 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Słupskiego
Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej ul. Niedziałkowskiego 6 w

Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 4500,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 54.000,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej

Część nr 2 - 
Zadanie 1: Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Miejskiego

Rzecznika Konsumentów ul. Jana Pawła II 1 w Słupsku
Zadanie 2: Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Zespołu

Audytu Wewnętrznego i Kontroli ul. Starzyńskiego 6 w Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 2000,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 24.000,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej

Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy
Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul.

Jaracza 5 w Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 5900,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 70.800,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej

Część nr 4 - Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Wydziału
Współpracy i Promocji ul. Tuwima 34 Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 1.100,00 złotych brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 13.200,00 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej



Oferta nr 6.

EWENEMENT Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań

Oferta złożona w zakresie części nr 3

Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy
Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul.

Jaracza 5 w Słupsku

Wynagrodzenie miesięczne: 5833,34 zł brutto
Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 70.000,08 zł brutto

Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze:

25 miesięcy i więcej

Z up. PREZYDENTA
Roksana Mikułko – Nadolska

KIEROWNIK
Samodzielnego Referatu 
Zamówień Publicznych


	ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk
	Oferta złożona w zakresie części nr 1 i 3
	Część nr 1 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Słupskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej ul. Niedziałkowskiego 6 w Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 6216,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 74.592,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul. Jaracza 5 w Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 5.658,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 67.896,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Oferta złożona w zakresie części nr 3
	Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul. Jaracza 5 w Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 5.100,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 61.200,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Oferta złożona w zakresie części nr 3
	Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul. Jaracza 5 w Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 4.993,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 59.916,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Oferta złożona w zakresie części nr 1, 2, 3 i 4
	Część nr 1 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Słupskiego Centrum Organizacji Pozarządowych i Ekonomii Społecznej ul. Niedziałkowskiego 6 w Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 4500,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 54.000,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Wynagrodzenie miesięczne: 2000,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 24.000,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul. Jaracza 5 w Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 5900,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 70.800,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Część nr 4 - Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Wydziału
	Współpracy i Promocji ul. Tuwima 34 Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 1.100,00 złotych brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 13.200,00 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej
	Oferta złożona w zakresie części nr 3
	Część nr 3 – Wykonanie usługi kompleksowego utrzymania czystości w siedzibie Komendy Straży Miejskiej, Wydziału Podatków i Zarządzania Należnościami oraz Inspektora BHP ul. Jaracza 5 w Słupsku
	Wynagrodzenie miesięczne: 5833,34 zł brutto
	Łącznie za realizację zamówienia: za okres 02.01.2022 r. - 31.12.2022 r: 70.000,08 zł brutto
	Najdłuższe doświadczenie spośród osób skierowanych do realizacji przedmiotowego zamówienia w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych ma osoba posiadająca doświadczenie w wymiarze: 25 miesięcy i więcej

